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Formannen har ordet 
Hallo alle sammen! 

Ja, så var det igjen tid for noen ord fra 

meg. Det har vært en travel vår og som-

mer og hadde været vært bedre så had-

de det nok blitt enda travlere.  Vi har 

deltatt på Vossa Rudl’n  - Norgesløpet 

2022. Damsgårdsdagene med vår delta-

kelse søndag 12. juni som Britt og Frode 

Nilssen står, var veldig hyggelig. 

Vestlandstreffet som var arrangert av Haugaland Veteranvogn 

Klubb var godt besøkt. Vi kjørte på flotte veier og arrangementet 

var veldig godt gjennomført. På Tynesfest var det også god delta-

kelse. 

Fjord Steam der vi, foruten å være medarrangør, også hadde en 

egen utstillingsstand på Dreggekaien var også en suksess. En stor 

takk fra meg til alle frivillige som deltok. Jeg vil også rette en veldig 

stor takk til nestformann Richard A. Riim som planla standen og stil-

te med skilter og en mengde tidsriktig utstyr og nedla timesvis med 

arbeid for å få utstillingen klar. Fjord Steam kommer det stor repor-

tasje om i nr. 4.  

Jeg må også legge til at vi har deltatt på en del sykehjem og bosen-

ter i sommer. Nevnes må også Svein Opheim som nok en gang hu-

set grillpartyet. 

En del av oss har i skrivende stund vært på en flott tur til Førde der 

vi besøkte BVK medlem Alex Vassbotn og fikk se hans imponerende 

bilsamling. Reportasje kommer også her i neste blad. 

En trist melding fikk vi da vi var på vei til Førde fredag 26. august, 

nemlig at mangeårig klubbmedlem Tore Hovland var gått bort.  Se 

et lite minneord om ham lenger bak i bladet. Han vil bli savnet. 

Rune 

Styret i BVK for perioden 

mars 2022 - mars 2023 

Formann:  

Rune Prestegard 

Mob: 94897835 

rune@prestegard.com 

Nestformann:  

Richard A. Riim 

Mob: 90175022 

richard@riim.no 

Kasserer:  

Terje Mjelde 

Mob: 95702595 

temjelde@online.no 

Sekretær:  

Lars Olav Lofthus 

Mob: 47611283 

larsolavlofthus@gmail.com 

Styremedlemmer:  

Per Åge Hesjedal 

Mob: 91784004 

pe-aah@online.no 

Bente Elin Sørheim 

Mob: 95780820 

bee-soer@online.no 

Varamedlemmer:  

Erik Moldenhauer 

Mob: 47608355 

erikphm@online.no 

Frode Nilssen 

Mob: 92639006 

fnilssen26@gmail.com 

Martin Aanonsen 

Mob: 47341690 

martin.aanonsen@outlook.com 

BVK på nettet: 

www.bvkn.no 

Vi er også på Facebook. Hvis du oppgir at du vil støtte Bergen Veteranvogn Klubb neste gang du 

tipper, Lotto, fotball etc, så vil BVK få støtte fra Grasrotandelen. Og best av 

alt: Det koster ikke deg noe ekstra! 
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Redaksjonens spalte 

Så var nr. 3 av Stabbesteinen endelig i boks også. 

Jeg ser at sommeren er en litt tung tid å lage blad, 

da det ofte er mye annet man skal være med på 

eller gjøre. Redaktørjobben kræsjer litt med både 

resten av hobbyen og selvsagt alt man skal gjøre i 

hus og hage i løpet av noen korte sommermåneder. Nå har det vært en del 

innedager denne sommeren pga. det ganske dårlige været vi har hatt.  Men 

denne sommeren så har min eldste Thunderbird funnet ut at den skal krangle 

mye med meg, så jeg har hatt noen ganske store og vanskelige mekkejobber på 

den. Stikkord: Vakuum og elektronikk i dashbord. Og nå var det et el-vindu som 

ikke ville være med. De gleder som det å være veteranbileier gir. 

Bladet er denne gangen mest som en referatutgave. Slik må det nesten bli da 

det er mange både store og små arrangementer i løpet av noen hektiske måne-

der. Når alle de skal dekkes, skrives og redigeres så blir det ikke så mye tid, eller 

plass i bladet, til å lage det noen sikkert vil synes er mer interessante reporta-

sjer om folk eller andre ting som opptar veterankjøretøyentusiaster. Vi satser 

på å kunne gjøre mer slikt utover høsten. Men også i nr. 4 så blir det i alle fall 

tre store referat fra Fjord Steam, Førdeturen og sannsynligvis bilutstilling på 

Sotra. Apropos Sotra så vil jeg nytte anledningen til å skyte inn en liten reklame 

her for noe som kommer til å spise mye av min tid i september. Jeg er med i 

Fjellkoret og vi skal fremføre 4 konserter med navn Retro. Grunnen til at jeg 

nevner det er fordi at dette absolutt toucher innpå vår nostalgiske interesse. 

Her blir det mimring fra 60, 70, 80 og 90-tallet. Interessert? Sjekk Fjellkoret på 

Facebook f.eks. 

Det var egenreklamen. Tilbake til «jobben».  

Jeg må ikke glemme å takke nestformann Richard A. Riim for å bidra med ikke 

mindre enn tre artikler denne gangen. Det varmer mitt redaktørhjerte. For nes-

te nummer har vi også et par artikler av den godeste Richard, samt Kjell To-

klum, så det hjelper godt på. Per Åge Hesjedal, den utrettelig fotograf må også 

nevnes som en STOR bidragsyter. Du som leser dette nå, husk også på at du 

kan når som helst sende inn noe til oss hvis du har noe på hjertet. Enten det er 

et bilde du har lyst til å dele med oss, eller du har 

noe du vil skrive om, så er det bare å sende inn. 

Da får jeg se fremover mot høsten, og kanskje jeg 

løfter ut motor og girkasse på Thunderbirden. Vi får 

se om jeg moter meg opp til det. Spørsmålet er vel 

om jeg kan bruke strøm i garasjen i vinter…. 

God lesning og ha en fin høst. 

Lars Olav Lofthus 

Redaktør 

Innhold: 
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På forsiden: 

Herlig motiv med Bård Sørheim sin 
«Sivertsen». Buick 1937 modell. Bilde 
ter tatt under Damsgårdsdagene søn-
dag 12. juni, der bilen vant Arild M. 
Nilssens minnepris. 

 Foto: Per Åge Hesjedal 

Annonsepriser Magasinet Stabbesteinen: 

1/3 side 4 utgaver : kr. 6.000,- 
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Besøk hos Torsdagsklubben 

Tekst: Lars Olav Lofthus, foto: Per Åge Hesjedal 

Torsdag 9. juni tok fotograf Per og 

jeg en tur til Rong og Torsdags-

klubben ved Blom Servicesenter. 

Været var for en gangs skyld, den-

ne sommeren, ikke så ille. Det var 

delvis sol og ikke så ille tempera-

tur. Per ville sitte på med meg den-

ne gangen så vi tok min Thunder-

bird Convertible 1966 og la av 

gårde med «top down» og godt 

humør. 

Turen ut gikk fint. Vel passert 

Ågotnes ble vi tatt igjen av to mo-

torsykler, choppere, og vi tenkte 

de ville vel blåse forbi, men de ble 

liggende bak helt ut. Senere så la 

Per ut et bilde av T-birden på Face-

book, og da kom det kommentar 

om at de hadde likt det de så….. så 

de ville visst ligge der og se på….. 

Da vi kom frem så kunne vi konsta-

tere at et annet BVK medlem også 

var der; Geir Inge Thunestvedt var 

der med sin Mercedes Coupe. De 

har hytte ikke langt unna, så derfor 

var det kjapt for ham å stikke ne-

dom en tur. Plassen var ikke helt 

full denne dagen, men det var en 

god del biler tilstede. Mest am-

cars, som vanlig, men også en og 

annen europeer og japaner. Ar-

rangementet er nesten alltid bra 

besøkt, og det er en rolig og hyg-

gelig stemning. 

For Per og meg 

ble det uttelling, 

da vi begge had-

de lyst til å se litt 

annet enn de 

samme BVK bile-

ne for en gangs 

skyld. Det er 

kjekt å utvide 

horisonten litt 

inni mellom.  

Etter å ha tatt oss hver sin softis og 

pratet litt med gamle bekjente så 

la vi i vei inn igjen. Det ble «top 

up» på veien hjem, da det var blitt 

litt kjøligere. 

En fin liten tur som er verdt å ten-

ke på om det er fint vær en tors-

dag og du kan tenke deg en liten 

tur med hobbybilen. Alle merker 

og årganger er velkommen her. 

Kjekt å se at Merc’en til Skogsvåg Auto  ble så fin! 



5 

 

Fikk litt oppmerksomhet rundt T-birden denne kvelden.   Eric Joys var på plass med sin flotte Cadillac 1960 

Nok en 1960 Cadillac coupe. Veldig flotte biler.    Denne Galaxien var ikke «helt» original…... 

Volvo PV og Morris Minor. Alle er velkommen!    Lincoln og enda en Cadillac 

Mer Cadillac. Var en del av de denne kvelden. Lett blanding! 
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Nå skal jeg prøve meg på å skrive 
tekst om et arrangement der jeg selv 
ikke var tilstede, men jeg har fått litt 
«input» fra fotografen og ser jo mer 
fra bildene. 
Det første jeg tenker er at jeg må 
gjenta meg selv igjen her, og i flere av 
artiklene. Om hva? Jo, der jo det 
pokkers været selvsagt. Denne som-
meren er jo så dårlig her vestpå at 
man nesten kommer i den situasjonen 
at men venter på høsten så man kan 
parkere veterankjøretøyene tørt og 
fint. Men bare nesten….. Men, jam-
men kan det være krevende å være 
veterankjøretøyentusiast når det er 
slik. Som du da skjønner så ble Dams-
gårdsdagene også «velsignet» med 
fuktighet fra oven. Hadde nå bare 
strømprisene gått ned så….. Du lurer 
kanskje på hvorfor det også står 
«Nasjonal Motordag» i tittelen? Det 
har seg slik at årets Damsgårdsdager 
sammenfalt med Nasjonal Motordag, 
så da ble det vårt arrangement for 
begge deler søndag 12. juni. 

Som vi ser av bildene så ble det ikke 
topp oppmøte , men noen tok turen 
og heldigvis hadde Damsgårdsdagene 

sørget for telt til de som kom. I følge 
fotograf Per så var det hyggelig og god 
stemning selv om det til slutt ble litt 
kaldt. 

Om mitt fravær, så var det ikke reg-
net, men annet arrange-
ment som gjorde det...så 
det er sagt. 

Som i fjor så var det også i år 
avstemming blant publikum 
om hvem som skulle få 
«Arild M. Nilssens minne-
pris». Veldig kjekt var det å 
se at en av de virkelige vete-
ranene i klubben, både bilen 
og mannen, tok prisen. Bård 
Sørheim vant med bilen som 
kalles for «Sivertsen». Bård 
har vært med i BVK så å si 
helt fra starten i 1984, og 
bilen har vært med helt fra 
starten. En av de som stod 
bak opprettelsen av BVK var 
nemlig innehaver av Bergen 
Bilutleie, Arvid Sivertsen. 
Han hadde denne Buicken 
og det var han som klarte å 
få det flotte reg.nr. på den. 

Derav altså kallenavnet «Sivertsen» 
på denne bilen. 

Ellers får vi håpe på mer vennlige vær-
guder neste år, da vi forhåpentligvis 
kommer igjen. 

Tekst: Lars Olav Lofthus 

Foto: Per Åge Hesjedal 

«Sivertsen» og Bård 
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Mustang og Buick i vakre, men våte omgivelser VW, Corolla og Ford omkranser BVK teltet 

En veteranbuss beriket også arrangementet Jeg antar at dette var serveringstelt for mat. 

Gjengen sitter nå tørt i det minste Chrysler, Mazda og Peugeot pynter opp plassen. 

Litt stemningsbilder, fra teltet, scene og markedsområdet. Været styrte selvsagt antall mennesker. 
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Shells etanolfrie drivstoff V-Power Nitro+ med 98 oktan er populært blant mange bilentusiaster. Her er en oversikt 
over noen av stasjonene på Vestlandet som selger dette drivstoffet i dag: 

Shell Lone  Shell Straume      Shell Dale   
Shell Nygård   Shell Haukås   Shell Storetveit   Shell Bønes   Shell Lagunen   Shell Blomsterdalen   Shell Varden 

Nesten 180 000 biler i Norge kan ikke kjøres med etanol på tanken, ifølge AMCAR, og dette dreier seg om eldre biler 
som mange er svært glad i. For disse er Shell v-Power Nitro+ et godt alternativ. 
Vi har Shell V-Power Nitro+ med 98 Oktan forankret som en av bærebjelkene i vår strategi. Vi ønsker at så mange som 
mulig skal kunne finne dette produktet langs veien, og så langt det lar seg gjøre å beholde dette som et etanolfritt al-
ternativ fremover, sier Thomas Greet Danielsen, kategorisjef hos St1 Norge AS. 
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BVK klubbeffekter 

Genser med ny logo: kr. 350,-   Fleecejakke: kr. 400,- 

Paraply: kr. 150,- 

Pin: kr. 30,- 

Jakkemerke: kr. 75,- 

Klistremerke: kr. 10,- 

Vognmerke: kr. 300,- 

Dette er nå en oppdatert liste også prismessig. Effekter som ikke står nevnt her er enten 

utgått eller utsolgt. 

Effekter kan kjøpes ved våre medlemsmøter eller bestilles hos 

effektansvarlig Gunnar Haukeland. Tlf. 95997242 - E-mail: gu-hauke@online.no 

Effekter som ikke er avbildet: 

BVK flagg/vimpel: kr. 150,- 

Krus: kr. 100,- 

Lufttrykkmåler: kr. 30,- 

Nøkkelring m/logo: kr. 40,- 

Caps m/logo: kr. 100,- 

Pique skjorte (m/reklame): kr.50,- 

Windbreaker: kr. 275,- 

Genser m/gml.logo: Kr. 100,- 

Pique skjorte: kr. 125,-                      T-skjorte: kr. 100,- Sydvest: Utsolgt 

Emaljert Termometer: 

kr.  300,- 
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Rekvisitasjef Gunnar Haukeland presenterer 

vareprøve på ny pique skjorte med BVK logo 

brodert. 

Skjorten vil koste ca. kr. 300,- til medlemmer. 

Eksakt pris er ikke helt klart ennå. 

Styret har gitt klarsignal til Gunnar om å be-

stille inn en konfeksjon av skjortene. 

De som broderer og leverer skjortene til oss sier 

også at hvis noen har et plagg, eller noe i tøy de vil 

ha brodert BVK logoen på, så kan de utføre det. Da 

vil det bli kostnad pr. utført jobb. 

Har du noe du vil ha logoen brodert på så kan du 

gjerne ta kontakt med rekvisitasjefen Gunnar Hau-

keland da det kan være greit å samle opp noen 

jobber og overlevere. Gunnar har tlf. nr. 959 97 

242 

Ellers så holder vi ikke hemmelig at det er Nordic 

Brodering som gjør jobben. De holder til på Os-

terøy. 



11 

 

Vossarudl’n 

Norgesløpet 2022 

Endelig etter flere år med avlysing-

er så kunne Køyretøy Historisk 

Klubb Voss arrangere Vossa 

Rudl’n, og da som Norgesløpet 

2022 i samarbeid med Landsfor-

bundet av Motorhistoriske Kjøre-

tøyklubber. 

Med program fra fredag 3. juni til 

og med søndag 5. juni så skulle 

pinsehelgen være fullbooket for 

de fleste med interesse for his-

toriske kjøretøy, lokal mattradi-

sjon, vakker natur, vikingliv, so-

sialt samvær og ikke minst et 

glimrende vær med snødekte 

fjelltopper, isblå fjorder, og 

blomstrende sommereng som 

ramme rundt et arrangement så 

profesjonelt, så innholdsrikt, så 

gjennomtenkt, så intimt, så per-

sonlig og behagelig at det er 

bare å ta alle hatter av seg for 

det KHKV og Nemden deres  får 

til. Allerede fredag var det mange 

som benyttet anledningen til å bli 

kjent med mattradisjonen svidd 

smalahove. Trivelig samvær og 

god mat i flere varianter stod på 

programmet i tillegg til omvisning 

Min egen Buick fra1937 med startnummer 6 på veg ut fra Bømoen 

Tekst og foto: 

Richard A. Riim 
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på smalahovefabrikken. At noen litt 

ut på kvelden kunne bli litt fårete i 

blikket var en naturlig følge av bå-

de maten og der tilhørende drikke. 

Lørdagen våknet vi til et lett skyet 

vær som bare ble bedre og bedre 

utover dagen og nok om det. Opp-

stillingen var i nedlagte Bømoen 

militærleir og her er det god plass 

og en fin og rolig atmosfære med 

alle fasiliteter. 140 påmeldte men 

med noen forfall stilte på gresset 

og speakeren gikk rundt blant oss 

og presenterte enkelte utvalgte 

kjøretøy. Etter at vi hadde fått 

startmappen som inneholdt ALT vi 

trengte til helgen, også et om-

fangsrikt programhefte som må ha 

vært nærmest en bokutgivelse i 

seg selv. Presis etter programmet 

startet utkjøringen og hvert kjøre-

tøy fikk en kort presentasjon. Løpet 

var delt i to og første etappe gikk 

gjennom gårdstun og boligbebyg-

gelse tilbake til Vangen og videre 

gamlevegen mot Bulken. Denne 

vegen har jeg selv kjørt som yrkes-

sjåfør da den var hovedveg men 

Litt av parkeringsplassen utenfor Stalheim Hotel 

Siren og Tom studerer en gammel russebil 
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noe må ha skjedd siden den gang, 

nå er vegen så smal at den bare 

så vidt er farbar……. Fra Bulken 

bar det oppover igjen på andre si-

den av vannet og nesten tilbake på 

Voss skulle vi opp i Bordalen, langt 

opp!! Vi hadde startnr. 6 så vi had-

de hele tiden øyekontakt med elds-

te bil en Dodge fra 1916. Det var 

intet hinder og Dodgen føk av 

gårde i et overaskende tempo, ja 

selv nedover med bare brems på 

bakhjulene gikk det unna. All hon-

nør til de altfor få som kjører med 

de eldste bilene.  

Inn igjen på Bømoen for en deilig 

og ikke minst rikelig lunsj med spe-

kemat, flatbrød, potetsalat osv. Et-

terpå var det mulig å gå i klubb-

kiosken å kjøpe kaffe, vafler, is og 

klubbeffekter mm. Neste etappe 

gikk et stykke mot Mjølfjell, så mot 

steinbruddene på Kyte og deretter 

til Stalheim. Også ved Opheims-

vatnet kjørte vi på “andre siden” før 

vi ankom Stalheim Hotel til godt 

regulert parkering med særdeles 

god dirigering. Nå har jeg ikke 

nevnt det morsomste med hele 

løpet, nemlig de som bor langs løy-

pen. De hadde laget en flere mil 

lang utstilling for oss. Trakto-

rer, snøskutere, biler, motor-

sykler og lignende fra før i 

tiden var dradd frem på alle 

tun. Lastebiler med flagg i 

kranen, hele familier langs 

veikanten med bord og sto-

ler, mat og drikke vinket og 

hoiet med flagg og ballonger 

til oss der vi jublende vinket 

og hilste tilbake. Dette skjer 

ofte på Rudl’n men jeg har 

aldri sett det i slikt omfang 

og jeg håper inderlig at 

Nemden får takket 

dem, det var helt 

topp. 

Hele løypen var per-

fekt beskrevet i 

programheftet i til-

legg til både merking 

og funksjonærer. 

Skulle du kjøre deg 

bort her måtte du 

være veldig god. Postene 

underveis var alt fra inter-

essante til håpløse. Å gjet-

te umulige bildeler var jo 

like umulig for alle, å kjøre 

gjennom smale porter var 

for sjåførene med sertifikat, 

å gjette ansikter på mer 

eller mindre kjente vos-

singer var for de smarte. 

Men viktigst av alt er at dette skal 

være moro og det gjelder ikke livet. 

Det som gjelder er å ha en fin opp-

levelse med gode venner og kjøre-

tøyene våre i spektakulære omgi-

velser. Vi hadde som sagt et tidlig 

startnummer og jeg håper det ikke 

oppstod nevneverdige kødannel-

ser senere ut i løpet. Omtrent alle 

kom til mål på Stalheim Hotel der 

det bare var løpets folk som bod-

de. Omgivelsene er vel kjent for de 

fleste men her er det alltid person-

lig og hyggelig å komme i hus.  

Festmiddag med buffe, kaffe og 

bar i salongen og dertil hørende 

premieutdeling. Mange bileiere fikk 

hvert sitt antikvariske kamera som 

stemte tidsmessig med kjøretøyet. 

Dette var faktisk en gave fra løpets 

egen fotograf, en fin gest. Premie-

utdelingen gikk greit, men her er 

det eneste stedet jeg mener ar-

rangøren har et potensiale for for-

bedring. Resten av kvelden gav 

oss rikelig anledning til å stifte be-

kjentskap med entusiaster fra 

andre kanter av landet eller folk 

med sammenfallende interesser 

for dem som er opptatt av slikt.  

Søndag var det god frokost og så 

bar det i bilene for kjøring til viking-

landsbyen nede i Gudvangen. Her 

fikk vi en artig og interessant om-

visning av en glimrende guide med 

glimt i øyet og mye humor. Samti-

dig som vi fikk litt forståelse om 

livet i førkjøretøyhistorisk tid. Vi 

avsluttet besøket her i et smell-

varmt vikinghus og ble traktert med 

Arabisk suppe, brytebrød, blå-

bærsaft, kaffe og kake med vanilje-

saus. Så var det å kjøre den drøye 

milen tilbake til hotellet og da valg-

BVK formann Rune Prestegard takker som seg 

hør og bør for oss.  

Lunsjinntak 
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te noen å bese hotellets eget mu-

seum med i hovedsak bondeantik-

viteter, noe de var veldig fornøyd 

med. Vi andre med gangsystemet i 

behold fikk en flott guidet fottur til 

gården som er fødestedet til Per 

Sivle. Han vokste opp på nabotu-

net som det nå bare står tuftene 

tilbake av, her ble “Den fyste song” 

avsunget. Faktisk svært stem-

ningsfullt. Men turen gikk videre til 

husmannsplassen Nåli. Stedvis 

gikk vi på en sti ca. 60 cm bred, 

holdt oss i en kjetting mens vi så 

rett ned på bebyggelsen i dalen ca. 

300m under oss. Spennen-

de!! Etter gode to timer var vi tilba-

ke på hotellet og da var det bare å 

forberede seg til middag. Men først 

fikk vi et interessant foredrag. Det 

var Halvor Folgerø, kjent fra Eides 

språksjov i NRK1, som fortalte om 

håpløse vestlandsveger fra før i 

tiden. Dette var både morsomt og 

interessant og som tidligere sjåfør 

så har jeg faktisk opplevd mange 

av disse strekningene som nå er 

stengt for all ferdsel. Ja, ja, tiden 

går. Det gjorde foredraget også og 

vi fikk anledning til å kjøpe bo-

ken i signert utgave til halv 

pris, det er jo også en opple-

velse å få møte forfatteren av 

interessante bøker. Tid for 

middag, ny buffe og mye god 

mat og etter en aktiv dag ble 

det ikke en sen kveld.  

Mandag morgen i beha-

gelig tid var det oppbrudd 

og vi var noen som satte 

kursen for Modalen, først 

ned til Dalseidet, så inn-

over mot Stamnes, Eids-

landet og til slutt gjen-

nom tunellen til Modalen. 

Veien innover der er kan-

skje et enda større even-

tyr en veiene på Voss men 

det får bli en annen gang. 

Etter å nesten ha utvidet en 

av de stupmørke tunellene, 

med lys fra 1937 så jeg etter 

solskinnet utenfor absolutt 

ingen ting! Null og niks! Vi 

kom frem til Modalen og der 

møtte vi «Tirsdagsklubben», 

bilentusiaster fra Nordhord-

land og mange flere. Etter en 

stund i sommerstemning med ba-

deliv, is osv. så ankom fire fjorda-

båter med DS Oster i spissen. Da 

ble det folkeliv i dalen. Vi selv trakk 

oss etter hvert stille unna. Kjørte 

mot Romarheim og via Åsane 

hjem, helt uten noe kø selv om det 

var blitt andre pinsedag ut på etter-

middagen. Stor takk for oss. Stor 

takk til KHKV, LMK, og folk langs 

løypen. Dette står til terningkast 6! 

 

For Stabbesteinen: 

Richard A. Riim 

Siren og Tom Clausen 

 

Fra denne vinkelen på vei mot Nåli kunne man se 
hele den gamle Stalheimskleiven. Veien er stengt 
og under arbeid.  

DS Oster kommer til kai i Modalen 

Eksingedalsrute stilte neste på hjemmebane med to slitere.  
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Tekst og foto: Richard A. Riim 

For en tid tilbake fikk BVK en fore-

spørsel om vi kunne delta under en 

festival på Fyllingsdalen sykehjem. 

De ville ha en bil på utstilling et par 

dager og torsdag 9.juni skulle vi 

kjøre en liten runde med beboere. 

Vår ustoppelige formann Rune 

Prestegard svarte umiddelbart po-

sitivt på dette. Dette får vi til, dette 

klarer vi, «det er gjort på et penn i 

ræ...en» er hans standard utrykk 

når noen spør BVK om en hånds-

rekning. Så også denne gangen. 

Rune tok ringerunden og siden da-

gen sammenfalt med pensjonist-

treff torsdag passet det veldig fint. 

Allerede tirsdagen var jeg og Rune 

ute og plasserte min 1925 mod 

Chevrolet i kantinen til sykehjem-

met og torsdag 9. juni kl. 12 var vi 

invitert til lunsj. Det var dekket opp 

til sjåførene i et eget lokale der vi 

fikk en flott fiskeburger, salat og 

Clausthaler. Etterpå var det kaffe, 

smågodt og is og vi hadde også 

Reidar Gravdal kjører beboere i sin luftige Ford Mustang  

Dette er ikke beboere på sykehjemmet men derimot BVKs sjåfører som spiser lunsj.  
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godt selskap av hyggelig betjening. 

Så var det ned i kantinen. Det førs-

te som møtte oss var en flott utstil-

ling av kjente gjenstander fra svun-

nen tid. Ski og beksømstøvler, strik-

kejakker, sparebøsser, leketøy, te-

lefonapparater og mye, mye mer 

som fremkalte gode minner. Her var 

noe alle husket fra før.  

Så entret vi konsertarenaen der det 

var fullpakket med folk for nå skulle 

Tor Endresen og en tjommi holde 

konsert. De hadde et rikt og godt 

tilpasset repertoar. Det ble stor 

stemning og allsang og taktfull klap-

ping satt løst. Vi koste oss alle sam-

men og selv fikk jeg anledning å 

sitte i 25 modellen å overvære det hele, den sto 

plassert midt på gulvet i salen. 

Så, etter en times konsert var det vår tur til å 

bidra. Noen hadde brukt opp kreftene etter kon-

serten og funnet hodeputen men der var flere 

beboere som svært gjerne ville være med på 

en historisk biltur i det fine ettermiddagsværet. 

Det ble et par runder på noen av oss og vi var 

rikelig fremmøtte så kapasiteten var god. Både 

beboere og ansatte benyttet anledningen til å 

få seg en luftetur. Når alle var fornøyde trakk vi 

oss tilbake etter en flott dag på Fyllingsdalen 

sykehjem. Stor takk til sykehjemmet og like stor 

takk til sjåfører som stilte seg og sine kjøretøy 

til disposisjon. 
Tor Endresen med gitar sett fra førerplassen i 1925 mod Chevrolet  

To ansatte har funnet seg til rette i baksetet på Gunnar Fiksdals fantastiske Ford T-

bird. I bakgrunnen Yngve Kristiansens strøkne Cadillac. Alle fikk tur etter hvert. 
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BILPARADE 

Bilparaden fra Allers 1959 fortsetter. Fra Rolf Andersens samling. 
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Vestlandstreffet 2022 
17.—19. juni 

Arrangør: Haugaland Veteranvogn Klubb 

Tekst og foto: Lars Olav Lofthus 

Parkeringen ved Falkeid Idrettshall der det var oppgaver og lunsj. 

Årets utgave ble arrangert av Haugaland 

Veteranvogn Klubb, HVK. Hovedsetet for 

treffet var motellet Aksdal Inn, og som det 

da fremgår så var da dette hovedsetet for 

årets treff og løp. 

Vi var 10 kjøretøy som stilte opp til kl. 

11:00 fredag 17. juni på det sedvanlige 

stedet: Esso stasjonen i Skjoldskiftet. Væ-

ret var ikke meldt til å bli det beste denne 

dagen, men det så ut til å være håp om 

bedring på selve løpsdagen på lørdagen. 

Ved avkjørsel fra Skjoldskiftet så var det 

begynt å regne, og det skulle dessverre bli 

gjennomgangstonen for hele turen ned til 

Aksdal. 

Vi kom oss nå om bord på ferjen fra Hal-

hjem til Sandvikvåg og som vanlig var det 

ingenting å si på stemningen blant gjeng-

en. Praten satt løst mellom inntak av kaffe 

og sveler m.m. 

Ved ilandkjøringen var jeg plutselig blitt 

først, og jeg tenkte: «Ja, ja, jeg får gjøre 

det da»! Men så snek Kjartan Meyer seg 

inn foran med sin 12M. «Helt greit», tenk-

te jeg. 

Kolonnen vår la av gårde opp bakken fra 

ferjekaien og hva nå da? Kjartan svingte 

inn mot Fitjar?! «Javel, vil han kjøre den 

veien», tenkte jeg. Jeg syntes det var litt 

rart at han tok den avgjørelsen sånn uten 

videre, men vi hang nå på. Lite visste jeg 

at alle, unntatt meg, hadde snakket om at 

de ville kjøre den veien! Tenk hvis jeg 

hadde kjørt først! Jeg hadde jo blåst ned-

over E39. Hadde vel blitt solotripp det 

da……. 

Uansett, turen nedover vestsiden av øyen 

var fin og rolig den, men VELDIG våt. Jeg 

har opplevd det før, men uhyre sjelden, at 

det kommer vann inn mellom cab’en og 

frontruten. Det skjedde nå. Innimellom 

fikk jeg en liten dusj ned på venstre lår. 

«Gøy»! Tankene gikk til hardtopen som 

stod hjemme……. Ja, ja, vi satt nå for-

holdsvis tørt og varmt….. enn så lenge. 

Da vi kom ut av Bømlafjordtunnelen, så 

begynte det å bli litt kaldt. Joda, da sviktet 

faktisk varmeapparatet. Ikke viften, men 

varmen. Det kom bare kald luft. Og så på 

en slik dag. Det var bare å bite tennene 

sammen og kjøre frem, og frem kom vi. Til 

et Aksdal Inn som så litt annerledes enn vi 

hadde ventet. Det skulle senere vise seg 

at det så annerledes ut enn arrangørene 

også hadde ventet seg! Store deler av 

parkeringsplassen og uteområdet var 

nemlig avstengt og gravd opp. Kommunen 

hadde tydeligvis bare startet et prosjekt 

uten å varsle motellet. Dette medførte at 

det ble en betydelig mindre parkerings-

plass og dermed en hodepine for arrangø-

rene som skulle forsøke å få startplasse-
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ring til lørdagen. Heldigvis så var det 

«kun» 56 biler med i løpet. Men plassen 

så ikke ut til å romme halvparten engang. 

Men hatten av til arrangøren, HVK, som 

klarte å få plass til alle ved å benytte så å 

si alt av asfaltområde rundt selve motellet 

og anneksene. Det ble litt spredt, men det 

gjorde egentlig ingenting. Det så bare litt 

kult ut med veterankjøretøyer spredt ut 

over området. 

Men litt tilbake til fredagen. Vel ankom-

met så kunne vi konstatere at det, siden 

det var et motell, ikke var noe typisk 

mingleområde utenom salen der vi sene-

re skulle få pizza. 

Men BVK’ere er løsningsorienterte og det 

ble sporenstraks samlinger på forskjellige 

rom.  

Innimellom «slagene» så gikk vi og regist-

rerte oss inn på løpet og fikk ut løpsmap-

pe og til og med en liten premie man kun-

ne henge rundt halsen hvis man ville. Jeg 

kunne raskt konstatere at vår ekvipasje 

var start nr. 1! Du verden! Det pleier jo 

ofte å være de eldste som drar ut først. En 

annen variant er vel å ta det i påmeldings-

rekkefølgen. Så da var jeg kanskje den 

ivrigste dette året….. 

Kvelden kom og vi gikk inn for å spise piz-

za, og nå tenker jeg at de som var hos 

HVK for tre år siden leser spent, og ten-

ker: «Var det nok mat»? Jeg kan herved 

bekrefte at det var MER enn nok pizza 

som også var veldig god. Det var jo selv-

sagt flere typer, men det var generelt 

godt. Noe særlig annet skjedde ikke den 

kvelden bortsett fra at varamedlem i BVK, 

Martin Aanonsen, plutselig annonserte at 

vi skulle reise oss og synge «Nystemten» 

til musikk på boks. Vel, bergensere er ikke 

lette å stoppe, så slik ble det. Akkurat da 

fant jeg ut at jeg ville hevde mitt opphav 

fra Hardanger….   Men i ettertid: Kult 

det der Martin! 

Etter det så gikk folk og tok kvelden etter 

ønske. Man skulle jo opp og kjøre neste 

dag. Ikke sant formann? ( ) Neste dag 

var Rune glad at starten ikke var før kl. 12. 

Neste dag ja, den kom uten regn, men det 

var en ganske ufyselig kald vind, så både 

Gunnar Fiksdal og jeg bestemte oss for å 

ikke ta ned taket på bilene våre. Med tan-

ke på et sviktende varmeapparat hos meg 

så var det nok enda mindre aktuelt. Vi så 

at Bård og Bente Sørheim hadde cabbet 

ned på Buick’en sin og ville være hardhau-

ser. Men, en stund før start fant værgude-

ne ut at de hadde litt mer vann på lager, 

så da måtte Bård og Bente også gi opp 

forsøket. 

Det var i programmet annonsert med 

utstilling av kjøretøyene fra kl. 10:00 til 

Vår lille kolonne er ankommet ferjekaien på Halhjem Glade turkamerater: Thor Stigen og Rune Røen 

Flere av bilene våre, med litt nyere innblandinger Vi fråtser i pizzafatene. Kjempegodt og en fin fredagskveld. 
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12:00. Så starten var, som nevnt kl. 12. 

Ca. 10 minutter over klarte jeg så vidt å 

høre at starteren annonserte meg og vår 

bil så jeg kjørte frem og ble bare vinket 

avgårde uten noe mer seremoni. HVK: 

Neste gang: Kanskje et litt kraftigere spea-

keranlegg? Vel, vi la av gårde. Min kartle-

ser og kone Sissel og jeg følte nok litt på 

presset av å være først. Det er lett for at 

hvis vi kjørte feil så ville nok en del følge 

etter…. Hadde ikke lyst til å ha ansvar det. 

Så vi skjerpet oss og kom oss gjennom de 

første krinkelkrokene som bl.a. innebar 

øvelsen «kjøring på gangveg» og «over 

fortau og inn på ny gangveg». Artig! Men 

det gikk fint. HVK hadde vakter på de 

vanskelige stedene. Og etter litt så kunne 

vi se på kartet at vi var i godt driv sørover 

mot Kårstø. På dette strekket var det også 

fotografering av kjøretøyene. 

Men før vi kom så langt sør som Kårstø så 

skulle vi inn til Falkeid Idrettshall. Her 

skulle det være oppgaver og lunsj. Som 

første bil så kom vi durende inn på en stor 

parkeringsplass og fikk parkert der. Så var 

det å gå løs på oppgavene. Rett etter oss 

kom flere bergensbiler, så her var mange 

av oss samlet da vi prøvde oss på oppga-

vene. Her var kasting av vifterem som 

skulle tres over en flaske, hestesko som 

skulle treffe en påle, ikke nødvendigvis tre 

seg inn på, ballkast i bøtte og avstands- og 

høydebestemmelse. Vel, jeg traff nå noe, 

men etter alt å dømme så var herr Thor 

Stigen på palljakt denne dagen. Han gjor-

de det vel ganske så bra. Det gjenstod en 

oppgave som vi skulle få når vi kjørte ut 

igjen: Den beryktede «kjøre på en plan-

ke». Du vet, vi med store amerikanere der 

hjulene gjerne ligger litt innforbi karosse-

riet sliter ofte litt der. Men, først var det 

lunsj. En liten spasertur brakte oss til 

selve Idrettshallen og i inngangspartiet 

der var det rigget med stoler og bord og 

her fikk vi utlevert baguetter. Drikke 

måtte vi kjøpe selv i en salgsdisk tilhøren-

de Falkeid Idrettslag. Så fikk vi støtte de 

også litt. Baguetten var god og etter spi-

sing og litt prating bar det avgårde igjen. 

Da var det tur for planken. Og en liten 

overraskelse; den lå på førersiden. «Nå 

må jeg da treffe», tenkte jeg. Joda jeg var 

delvis oppå, men ikke helt. Pokker! Tror 

jeg må trene på dette her! Men fikk nå 

noen poeng. Her tok de også inn oppgave-

arket, og ja, jeg har ikke nevnt at vi fikk 

utdelt et oppgaveark med mange spørs-

mål på som vi da hadde besvart før vi la i 

vei. 

Så var det ut på landeveien igjen. Det gikk 

fortsatt sørover helt til vi gjorde en ca. 

180 grader og inn på E39 et lite stykke. 

Siden jeg var alene på veien da, så lot jeg 

Stein Brandal er fornøyd med medaljen som fulgte med i løps-
mappen. Å sette på startnummer kan være en utfordring 

Sissel Romslo sørget for munnspillunderholdning. Gunnar Fiksdal og Rune Prestegard er klare. 
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T-birden få lufte vingene litt. Blåste opp i 

80 km/t det lille stykke vi var på den vei-

en. 390’’ motoren hørtes ut som den likte 

det! 

Men så bar det av hovedveien igjen, hel-

digvis, for det er jo hyggeligst på småveie-

ne. Nå kjørte vi inn mot Kårstø og vi var 

vel nesten inn porten før vi dreide av mot 

venstre og da tydeligvis begynte vår vei 

nordover mot Haugesund igjen. Et stykke 

«oppi der» var det plutselig fotografering 

igjen. Til og med drone denne gangen 

kunne jeg konstatere. 

Etter et stykke kjøring observerte jeg no-

en tømmerstokker som så veldig tørre ut 

så jeg stoppet og gikk ut for å vanne de 

litt….. (sånn er det nå man er dum og ikke 

går på toalettet etter å ha fortært både 

brus og kaffe). Jeg tenkte at jeg lå så langt 

foran alle de andre at dette skulle jeg rek-

ke uten at noen observerte det…. Men jeg 

hadde ikke regnet med Rune Røen. Hadde 

så vidt begynt på «redde tømmeret» job-

ben, så hørtes en umiskjennelig V8 

lyd….og jada, det ble tuting og sikkert litt 

fliring der før de forsvant. 

Vi tok de igjen etter en liten stund og 

holdt følge på de hyggelige veiene til vi 

var tilbake til Aksdal. Begge tenkte det 

samme og kjørte like godt inn og fylte 

bensin. Og det var rene billigsalget! Litt 

over kr. 26,- pr. liter for super 98 oktan! 

Jøye meg, hvor skal dette ende? 

Etter det kjørte vi i mål, om man kan kalle 

det for det, parkerte og kunne etter hvert 

nyte litt ankerdram i fri luft. Ja, det var 

faktisk litt sol, så det måtte vi nyte. 

Kl. 19:00 var det festmiddag og her hadde 

HVK virkelig slått til: Det var god mat, ny-

delig dessert; Dronning Maud pudding, og 

ikke minst, de hadde leid inn Cato Thor-

sen som visevert, musiker og quizmaster. 

Det ble en hyggelig kveld med bildefrem-

visning fra løpet og selvsagt gjennomgang 

av oppgavene, dvs. fasit. Stemningen var 

høy og det ble ikke mindre da løpets vin-

ner ble kåret: Første plass: Thor Stigen 

(jeg skrev jo at han var på palljakt). Pre-

mien var en stor sauefell. Andreplass gikk 

til HVK medlem Martin Bruvoll. På tredje-

plass ble det stemning igjen hos BVK, for 

der fant vi Kjartan Meyer. Premien var en 

litt mindre sauefell. 

Så var det tid for quiz, og den var både 

                    Nr. 1: Thor Stigen                                                    Nr. 3: Kjartan Meyer                           Kveldens underholder: Cato Thorsen 

Ja, ja, hjem skulle vi tydeligvis komme oss…….. Fint knippe med hverdagsklassikere 
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engasjerende og artig. Når det skulle av-

sløres plasseringene så steg håpet vold-

somt på vårt team. Vi kom helt til at tred-

jeplass var kunngjort, og da var det klart 

at vi enten var nummer to eller nummer 

en. Så da quizmaster annonserte at laget 

var «Rævadilterne» som vi kalte oss, så 

trodde jo vi, tullingene, at vi hadde vun-

net. Det er jo vanlig å avsløre vinneren 

når det kun er to igjen. Men, sukk, nei, 

her kunngjorde han andreplassen, så ju-

belen ble til flauhet, da vi måtte innse at 

laget til bl.a. formann Rune og varamed-

lem Martin faktisk slo oss med et halvt 

poeng! Ja, ja, første og andre på BVK-

leiren er OK det. 

Festen fortsatte med musikk og under-

holdning fra Cato Thorsen med et lite bi-

drag fra Martin under Willie Nelson sin 

«Good Morning America». Ca. ved mid-

natt var det vel slutt for de fleste, så vi 

takket av for en svært hyggelig kveld. 

Søndag var det frokost, sjekke ut og gjøre 

seg klar for hjemtur i dårlig vær igjen. Ikke 

så ille som fredagen, men vi kvidde oss litt 

til en tur hjemover i kald bil. Utetempera-

turen var jo også så lav at motoren ble 

ikke så varm som den pleier, for hadde 

den det så hadde vi nok fått litt varme. 

Det merket vi etter Bømlafjordtunnelen, 

for da steg tempen litt. Men vi klarte nå 

oss frem til Sandvikvåg og om bord på 

ferjen tok vi farvel for denne gang i det 

den la til ved Halhjem. Så var det bare å 

kjøre hver til sitt fulle av inntrykk og opp-

levelser og se frem mot neste. 

Fotnote: For de som er nysgjerrige: Det 

var en vakuumstyrt sensor med en bime-

tallfjær som sviktet på Thunderbirden. 

Dermed kom det ikke vakuum frem til 

varmeventilen i motorrommet og varmt-

vannet slapp ikke inn til varmeapparatsra-

diatoren inne i bilen. Problemet er nå løst 

med å bypasse sensoren fordi den er 

umulig å komme til, og hvis man ikke bru-

ker AC så trengs den egentlig ikke.  

Artig at Fiat Uno nå er veteran. Sikkert få igjen. Bilene ble som sagt plassert mellom alle byggene. 

Martin Aanonsen kjørte med sin VW Boble. Nå har han jo fått 

en 12M lik Kjartan sin, som han kaller for «Lilleblå». Er dette 

«Lillerød» da Martin? 

Kjartan Meyer sin 12M. Tenkte du «Lillegul»? Nei, det navnet 

er tatt: 1967 Mustangen i Børning…. Og joda, den heter 

«Lillegul» i virkeligheten også. 

Martin ble litt ivrig….. 
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Stemningen var god under festen lørdags kveld 

Over: Buick’en har vi sett før, og den er utrolig flott. Ble valgt som sam-

lingens peneste kjøretøy. 

Over til høyre: Redaktøren har en såkalt «Guilty Pleasure»: Nash Metro-

politan. Ja, jeg synes det er en utrolig sjarmerende bil. 

Til høyre: Forberedelser før løpet. 
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I fjor hadde vi oss en flott tur til Tellevika i Os 

med stort oppmøte. Det var et fint sted å møtes 

så vi tenkte å gjenta turen dette året. 

Stedet er rett nedom der tidligere formann i 

BVK, Kjell Røen og hans kone Tine har bosatt 

seg. Så Kjell ordnet med tillatelse for oss til å 

«okkupere» området om ettermiddag/kveld 

tirsdag 14. juni. 

Værmeldingen så lenge litt skummel ut, og vi 

satt og lurte litt med fingeren på «AVLYS» knap-

pen, men så endret det seg og de meldte bruk-

bart vær. Vi bestemte oss derfor for å kjøre på. 

Tirsdag ettermiddag ble det faktisk riktig så pent 

vær så vi tenkte at dette blir nok bra. Vi hadde 

satt oppmøtetid til kl. 18 for at vi skulle få litt 

mer soltid på stedet, hvis det var sol da. Når jeg 

svingte inn på ESSO stasjonen i Skjoldskiftet med 
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caben nede og solbriller på så ble jeg litt overrasket. Hvor er 

alle bilene? Til slutt ble vi «hele» 9 biler som la i vei mot Os og 

Tellevika. Hva skjedde? Var det feil tidspunkt? Hadde værmel-

dingen skremt folk? Vel, vel, ikke så mye å gjøre med. Vi kjørte 

nå i fint vær til Ulven og tok så inn på veien mot Halhjem der vi 

så tok av første avkjørsel etter tunnelen. Vi kunne konstatere 

at Kjell hadde vært ute med skiltene sine i år også, så de guidet 

oss ned til parkeringen, der en blid Kjell med sin MB SL tok 

imot oss. Wow! Da var vi 10 biler. 

Vi rigget oss til med stoler og bord og satt og koste oss og pra-

tet til bortimot kl 20:00. Vi fikk også hilse på Kjell og Tine sin 

nye «baby», hunden Luna. Snill og nysgjerrig. Artig. 

Ved 20 tiden begynte det å minke litt på solen, men jeg for min 

del kjørte nå nedcabbet hele veien hjem. Det ble en hyggelig 

og fin tur, som vi kanskje gjentar neste år også. Vi koser oss i fint vær. 

Det var en hyggelig og fin stemning 

Kjell Røen sin SL og Kjell Toklum sin VW 

Helt til venstre: 

T-birden dominerer vel det 

bildet. 

Til venstre: 

Erik Moldenhauer og Jan 

Jetmundsen sine Triumpher 

Til venstre: 

Rune Prestegard sin 

Ford og Gunnar Bjelke 

sin MB SL. 

Til høyre: 

Ole Jacob Haarvei sin 

MB 280 SE (og Bjelkes 

SL igjen). 
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Lørdag 9. juli 

BVK stilte igjen opp på Tysnesfest med utstilling av veterankjøretøy. 

Som det meste av arrangementer i landet så har det også her vært en 

to års pause pga Covid pandemien. I år ble det igjen arrangert på van-

lig måte. Vårt bidrag er kun på lørdagen med utstilling fra ca kl. 10 – til 

15/16. Som de fleste av våre aktiviteter denne sesongen så var dette 

også preget av lave temperaturer og nedbør. Vi var derfor spent på 

om noen kom i det hele tatt, og ble nå gledelig overrasket over at vi 

var faktisk 13 biler som kjørte nedover fra vårt møtepunkt i Skjold-

skiftet kl. 08:30.  

Turen gikk i regnvær til Halhjem der vi fikk nok en bil med; Kjell Røen 

og Tine med sin MB SL. Så da var vi 14 biler som bordet ferjen til Våge 

med avgang kl. 09:15. Vel fremme kunne vi konstatere at været var litt 

bedre på Våge, men vi bestemte oss for å sette opp teltene som 

Richard og Rune hadde vært så grei å kjøre ned dagen før. 

Da dette var gjort kunne vi vandre ned på kaien og få vår gratis frokost 

Tekst og foto: 

Lars Olav Lofthus 
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i to store tipier som var slått opp der. Der 

var det også litt lett underholdning med 

en slags standup fra to trivelige karer. 

Etter hvert fikk de også en gjest i form av 

språkprofessor Gunnstein Akselberg, 

kjent fra Eides Språksjov på NRK1. Det ble 

et artig innslag. 

Etter å ha spist og hørt en stund så begyn-

te våre folk å vandre oppover mot vår 

utstilling igjen. Det ble nok mye mindre 

mennesker innom der i år enn i 2019, bl.a. 

pga. at nå var ikke inngangen til kaiområ-

det via vår stand, så de fleste gikk nok 

forbi uten helt å få med seg at her var en 

utstilling av veterankjøretøyer. Men en 

del mennesker var innom, og jeg tror de 

fleste av de kjøpte lodd på lotteribilen vår. 

Kasserer Terje Mjelde er en sliter og stiller 

opp på disse arrangementene og selger 

lodd for harde livet. Litt morsomt at vi i 

ettertid kunne konstatere at denne bilen 

ble vunnet av en som kjøpte lodd her. Roy 

Dagfinn Urangsæter fra Finnås på Bømlo 

hadde nok tatt turen til festivalen og kjøp-

te lodd hos oss og vant altså bilen. Mer 

om det annet sted i bladet. 

Det nevnte været var veldig varierende og 

vi måtte rett som det var ta dekning under 

teltene pga. noen heftige byger. 

Pga. dette og at temperaturen var lav, 

samt at jeg skulle hjem og pakke for ferie-

tur neste dag, så valgte jeg å ta ferjen kl 

14:30. Kjell Røen og fru Tine, samt valpen 

Luna, valgte det samme. Da vi var kom-

met om bord på ferjen så vi at de fleste 

hadde gjort det samme, så jeg fikk litt 

dårlig samvittighet overfor de få som da 

var igjen og måtte rydde. I skrivende 
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stund vet jeg faktisk ikke hvordan det gikk. Jeg kom meg nå 

trygt hjem og det var bare å kjøre Thunderbirden rett i garasjen 

og så inn og pakke for Sørlandstur neste dag. Det ble en tur 

med langt bedre vær og langt høyere temperaturer enn vi had-

de hatt så langt på Vestlandet i år. Men Tysnesfest: Som alltid 

hyggelig og med bedre vær hadde det vært helt maks. 

Sæbø: Mazda, Prestegard: Ford og Mjelde: MB SL Mehl: Morgan og Lofthus: Thunderbird 

Vangsnes: Mustang og Fiksdal: Thunderbird Røen: MB SL og Helgesen: Jaguar 

Richard Riim: Buick Bjelke: MB SL og Meyer: 26M 

Rolf Andersen: MB Vi ble 15 biler med Fiaten til Mads Erbe Thomassen 
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Tekst: Lars Olav Lofthus, foto: Per Åge Hesjedal.                  Gjengen koser seg med grillmat på en av årets sjeldne varme dager. 

Tirsdag 19. juli var det tid for grill-

party for BVK igjen. Litt spent var 

vi, og kanskje særlig formannen, på 

hvor mange som kom, med tanke 

på fjorårets seanse som kun lokket 

12 personer. Men, i år var det på 

lygarmøtedag og det var for eng-

angs skyld meldt oppholdsvær og 

ganske høy temperatur. 

Vi startet litt tidligere enn den 

vanlige kl. 19-tiden, med tanke på 

å få ha en eventuell sol litt lenger. 

Oppstart var derfor kl. 17:30. Det 

viste seg snart at det ble en dob-

ling og vel så det i oppmøte i for-

hold til fjoråret. Det var hyggelig å 

se. 

Formann Rune og nestformann 

Richard hadde nok en gang tatt 

seg av transport av bord og en del 

stoler. Jeg tror, slik jeg kunne se 

det, at vi brukte mange av Svein 

Opheim sine også. For vi var jo nok 

engang ønsket velkommen til 

Svein sin flotte eiendom for å ha 

grillpartyet. Som takk for dette fikk 

han overrakt en flytende oppmerk-

somhet fra formannen, og en stor 

applaus. 

Rune og Richard hadde også tatt 

med i alle fall en grill, jeg tror den 

Sjefen deler ut oppmerksomhet til grillsjefen 
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andre var Svein sin. Vi hadde i alle fall to gloheite gril-

ler der vi kunne steike våre medbrakte pølser, kjøtt 

eller fisk. Maten ble kjempegod med slik god varme 

og vi koste oss med det og medbrakt drikke. 

Litt ut på kvelden ble det veldig mørke skyer og jam-

men måtte det dryppe litt også denne dagen, som 

meteorologene hadde lovet skulle være en fin varm 

dag. 

Da vi takket for oss og dro hjem fikk jeg til og med lov 

til å bruke vindusviskerne litt…. Det vil seg visst ikke 

helt i år. 

Grillpartyet var i alle fall hyggelig og vi håper vi får 

komme igjen Svein! 

Vi får ta med bilder av de som hadde kjørt gammelbil (selv om det «sniker» seg med noen moderne innimellom). 

Martin Aanonsen sin nye «Lilleblå». Ford Taunus 12M. Hans Gunnar Vågenes er ivrig og stille opp med sin Oldsmobile 

Herlig oversiktsbilde med Jan Jetmundsen sin Triumph i front 
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Kabrioleter fra forskjellige land og forskjellige tiår: Min Thunderbird 1966 og Gunnar 

Bjelke sin 2012++ Mercedes E-klasse cab. 

Bård Sørheim sin Buick og Rolf 

Harald Helgesen sin Jaguar 

Svein Opheim sin fantastiske garasje 

Svein og Vidar Moen koste seg utenfor 

Mens Martin Aanonsen heller ville teste karaoke anlegget 

Folk koste seg ved langbordet 
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Rolf og Sissel 

Formann Rune Prestegard  takker for at vi fikk komme og overrekker 

en liten oppmerksomhet til Svein Opheim 
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Siden Stabbesteinen nr. 4 nok utkommer i de-

sember så annonserer vi en foreløpig invita-

sjon til årets julebord. 

Nytt dette året er at det denne gangen vil bli 

arrangert på Grand Hotel Terminus i Bergen 

sentrum.  

Dette ligger nært både taxi, buss og tog, samt 

at man kan booke seg rom på hotellet om 

man ikke ønsker noe stress med hjemreise 

om natten. 

DATO: LØRDAG 3. SEPTEMBER. 

Priser og klokkeslett er ikke fastsatt ennå og 

vil bli opplyst på vår webside. Så snart alt er 

klart vil det bli opprettet en artikkel der med 

informasjon om klokkeslett, priser, over-

nattingspriser, påmeldingsinfo m.m. 

Så det er viktig å følge litt med på vår web-

side bvkn.no utover høsten. Det vil nok også 

dryppe inn en SMS når det ligger der. 

Komiteen i år består av: 

For styret: Martin Aanonsen. Rolf Andersen 

og Unni Jensen. Rolf blir etter alt å dømme 

vår visevert også i år. 

BVK foto: Per Åge Hesjedal 

Rolf i aksjon i fjor 

Unni i aksjon i fjor 

Grand Hotel Terminus innvendig og utvendig. 
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Pensjonisttreff hos Bård og Bente 

Torsdag 11 August hadde Bård og Bente Sørheim invitert til pensjonisttreff på ter-

rassen i Drotningsvik. Jammen tittet solen frem og en hyggelig gjeng hadde en fin 

og avslappet stund der vi ble traktert med sveler med is og kaffe. Tusen takk for 

oss! Fra venstre Vidar Moen, Rune Prestegard, Kjell Toklum, Bente & Bård Sør-

heim, Jan Jetmundsen, Kari Ann & Herman Brandt, Oddvar Olsen og fotografen 

som ikke fikk være med på bildet, Richard A. Riim  
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Endelig slo været til på en av våre dager. I som-

mer så har det nesten vært regelen at det har 

regnet tirsdagskveldene. Men 23. august var det 

over 20 grader og det holdt seg utover kvelden. 

Mildt og fint hele tiden. 

Tror det kanskje er andre gangen vi har kunnet 

sitte ute denne sommeren, og vi trengte ikke å 

trekke inn heller, for varmen holdt seg. 

Selvfølgelig bra oppmøte av gammelbiler og da 

ville gjerne fotograf Per dokumentere litt. Vi fikk 

jo også presentert vareprøve på ny BVK pique 

skjorte denne kvelden. Tror de fleste likte den. 

Nydelig blåfarge med logoen vår brodert på. Re-

daktøren skal i alle fall sikre seg en slik. Se egen 

side om den på siden etter de andre rekvisitte-

ne. Fotografen sikret seg vel faktisk en av vare-

prøvene…. 

Nyt bildene av en fin sommerkveld. Kan vi få 

flere i år tro? 

Tekst: Lars Olav Lofthus, foto: Per Åge Hesjedal 

Gunnar Haukeland  med vareprøve på ny pique skjorte 
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De fleste kjørte naturligvis veteran denne kvelden 

Formann Rune Prestegard 

redegjorde om diverse 

saker, bl. a. den forstående 

turen til Førde. 



42 

 

TERMINLISTE 2022/23 

Vi legger her ut det vi vet om av arrangementer for resten av året 2022 pluss noen arrangement vi vet om i 

2023 

Vi legger ut datoene for medlemsmøtene, men innholdet kommer senere. 

 

September: 

4.9: Medlemsmøte/Vakt BTM. Invitert Automobilhistorisk Forening til å delta. 

 

Oktober: 

11.10: Medlemsmøte 

 

November: 

- Bilmesse Sotra? 

8.11: Medlemsmøte 

 

Desember: 

3.12: Julebord, Terminus 

13.12: Julemøte  

 

2023: 

Mai: 

Danmarkstur? Vi har besluttet å prøve å sette opp igjen turen som ble avlyst pga. Covid. 

17. mai feiring 

18. mai: Vårmønstring 

 

August: 

4.– 6. Vestlandstreffet. BVK 

arrangerer. Blir med base på 

Fjordslottet på Osterøy. 

Fra årets første medlemsmøte under åpningen av BTM i april. 
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Gunnar Haukeland har bidratt med et par gamle og artige bilder 

Tøff gammel buss. (Så vi denne i reportasjen om Rolf Andersen sin far? Red. komm) 

BT’s første kvinnelige motoriserte bud. Foto: Bergens Tidende 
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De som var jevnlig på lygarmøter i sommer kunne observe-

re at Torstein Haugen sin flotte rosa Ford Victoria Coupe 

1954 ble mekket på av Gunnar Fiksdal.  Forgasseren var 

overhalt, men bilen ville likevel ikke starte skikkelig og gikk 

ikke godt. Etter masse fundering så fant Gunnar ut at feilen 

lå i fordeleren, som til alt overmål satt dønn fast. Gunnar 

gir seg ikke så lett og klarte å fikse feilen med fordeleren 

på plass. Han turte ikke å bli brutal med den med fare for å 

ødelegge den. Torstein rapporterer nå at bilen starter og 

går som en drøm! 

Nei, BTM har ikke  åpnet mekkelokale for våre medlem-

mer, men bilen hadde ikke så lyst til å forlate BTM, så da 

fikk de en avtale med styret i BTM om at de kunne få så 

der og forsøke å fikse den. Og det gikk jo bra! 

Vinner av lotteribil første halva r 
2022 

Vinner av lotteribilen vår ble Roy Dagfinn 

Urangsæter fra Finnås på Bømlo. Loddet ble 

solgt på Tysnesfest.  

Tore Hovland er ga tt bort 
Vi fikk i helgen 26. -  28. august overbragt den triste nyheten om at langtids BVK 
medlem Tore Hovland er gått bort. 

Tore var en alltid positiv og hyggelig mann som utmerket seg blant annet med å ta 
godt imot nye medlemmer. 
Redaktøren vil huske ham som en som alltid var interessert i andre kjøretøy og 
andres liv. 
Tore har vært syk noen år, og vi har savnet ham i våre rekker. Nå er det dessverre 
ugjenkallelig over. 

Våre tanker går til hans kone Ingse og deres datter, samt hans sønn. 

Vi lyser fred over Tore Hovlands minne. 

Styret i BVK 



45 

 

En liten «teaser» fra Fjord Steam. Det kommer en fyldig reportasje i Stabbesteinen nr. 4. 

Fana Blikk sin T-Ford.    Foto: Per Åge Hesjedal 
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LMK Forsikring er en helt spesiell og 

gunstig avtale, beregnet for entusi-

aster som er medlem i en LMK-

klubb, med formål å bevare kjøre-

tøy for ettertiden. Forsikringen er i 

utgangspunktet skreddersydd for 

ALLE typer kjøretøy som er 30 år 

eller eldre. Du kan også få spesielle 

løsninger for ombygde/modifiserte 

kjøretøy, samt ”Blivende Klassiker”.  

Selvfølgelig får du også som LMK-

kunde muligheten for et godt tilbud 

på ALLE dine øvrige private forsik-

ringer dersom du ønsker dette! 

 

Har du spørsmål om LMK Forsikring, 

kontakter du IF Skadeforsikring på: 

21 49 24 00 / lmk@if.no, eller LMK 

på 22 41 39 00 / post@lmk.no.  

mailto:post@lmk.no
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Returadresse: Bergen Veteranvogn Klubb, Postboks 929 Sentrum, 5808 Bergen - Org. nr.: 991 074 023 

www.bvkn.no 

Foto: Lars Olav Lofthus 

Noen bilder til fra utstillingen vår under Fjord Steam 

Foto: Richard A. Riim 


